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Opakowanie kostki mydła 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e kostk i mydł a w  postac i 
kartonika. 

Opakowania kostek mydła w postaci papierowych kartoników są oczywiście znane 
i powszechni e stosowane . Różni ą si ę zazwycza j odróżniając ą grafik ą i  zastosowan ą 
kolorystyką. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć opakowani a kostk i mydła , 

przejawiająca si ę w  układzi e lini i i  barwie . Kartoni k w  rozłożeni u posiad a kształ t 

płaskiego, prostokątneg o arkusza . Arkus z zasadnicz o posiad a kolo r niebiesk i o 

intensywności malejącej od środka w kierunku dłuższych boków. Na arkuszu widoczne są 

dwie białe elipsy, przy czym na górnej elipsie wydrukowane są w kolorze granatowym i 

złocistym informacje przeznaczone dla klienta i opisujące zapakowane w kartonik mydło. 

Elipsa doln a o d gór y otoczon a jes t złocisty m lukiem , a  w  je j środk u widoczn y jes t 

granatowy napi s LOV E zapisan y stylizowanym i literami , przy czym liter a O zastąpiona 

jest przez złociste serduszko, którego lewa połowa jest w części bezbarwna. Ponad literami 

OVE, ale jeszcze na wysokości górnej połowy litery L znajduje się niebieski napis Soft & 

Sensitive. Pona d cały m napise m LOV E rozciąg a si ę złocist y napi s SP A &  MASSAG E 

zapisany dużą , drukowaną , stylizowan ą czcionk ą Po d napise m LOV E małą , złocist ą 

czcionką umieszczon a jes t informacja : KREMOW A KOSTK A MASUJĄC A Z 

DODATKIEM LUFF A I  KOMPLEKSE M NAWILŻAJĄCYM . Taki e sam e granatow e 



napisy LOV E z e złocisty m serduszkie m zamias t liter y O  znajduj ą si ę n a bocznyc h 
zakładkach kartonika. Napis LOVE umieszczony jest również pomiędzy elipsami, w lewej 
części, bezpośrednio n a niebieskim tle kartonika. P o jego prawej stronie zgrupowane są 
informacje na temat skład u mydła zapisane granatową czcionką . Po zapakowaniu mydła 
napis te n znajduj e się n a bok u powstałeg o prostopadłościenneg o opakowania . Poniże j 
dolnej elipsy umieszczono inne, wymagane prze odrębne przepisy, informacje. Zapisane są 
one w  kolorz e granatowym . Równie ż t e informacj e p o uformowani u z  kartonik a 
opakowania mydła znajdują się na jego boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym rysunku. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o stanowiącym i o  jeg o nowośc i i 
charakterze odróżniający m jest niebieski e tło z  dolną elipsą otoczoną o d góry złocisty m 
łukiem, w  które j środk u widoczn y jest granatow y napi s LOV E zapisan y stylizowanym i 
literami, z  liter ą O  zastąpioną jest przez złociste serduszko , któreg o lew a połowa jest w 
części bezbarwna. Ponad literami OVE, ale jeszcze na wysokości górnej połowy litery L 
znajduje się niebieski napi s Sof t & Sensitive. Pona d cały m napisem LOV E rozciąga się 
złocisty napis SPA & MASSAGE zapisany dużą, drukowaną, stylizowaną czcionką. Pod 
napisem LOV E małą , złocist ą czcionk ą umieszczon a jes t informacja : KREMOW A 
KOSTKA MASUJĄCA Z DODATKIEM LUFFAI KOMPLEKSEM NAWILŻAJĄCYM. 
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